renlii in Damaso ss.

Ego Hugo presb. cardinalis in Lucina ss.

Ego Ariberlus presb. cardinalis tit. S.

.\nastasiae ss.

Ego lulius presb. cardinalis tituli S.

Marcelli ss.

Ego Guido presb. cardinalis tituli Pa-

sloris ss.

Ego lordanus presb. cardinalis tit. S.

Susannae ss.

Ego Olio diaconus cardinalis Sancii

Georgi! ad Velum Aureum ss.

Ego Ioannes Paparo diaconus cardi-

nalis Sancii Adriani ss.

Ego Gregorius diaconus cardinalis S.

Angeli ss.

Ego Ioannes diaconus card. S. Mariae

N'ovae ss.

Ego Guido diaconus card. S. Mariae

in Porlicu ss.

Ego lacintus diaconus card. S. Mariae

in Cosmidin ss.

Datum Allisiodori, per manum Gui-

donis sanctae Romanae Ecclesiae diaconi

cardinalis et cancellarii, viii kal. seplem-

bris, indictione x, iucarnaliouis dominicae

ti S. R. Eccl.

cardinnlinm

sabicripliODes.
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anno MC\LVir, ponlificalus domni Eu-

geni! Ili Papne anno iii.

Dat. die 25 augusti anno Domini 1147,

pontif. anno ni.

XXIV.

Confirmaiio possessioimm ahbatiae Nini-

vensis ordinis Praemonslralensis, eius-

que rcceplio in prolectionem Sedis Apo-

stolicae (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Abbatiam sub protectione Se-

dis Apostolicae recipiens Ponlifex, eidein

bona omnia confirmat:— Horum bonorum

nonnulla enumerai: — Decimas ab ea ullo

modo exigi velai: — Debilam obedienliam

a fiatribus abbali praeslari praecipil. —
Hiiiusce privilegii roboratio sub solilis

clausuiis.

Eugenias episcopns servus servorum Dei, dilectis

filiis, Gerardo abbati Ecclesiae S. Cornelii

Ninivensis, eiasqae fratribas, tam praesen-

tìbus quamfuturis, canonicam vitam professis,

in perpetaum.

Eiordinm. Quoties lllud 3 nobis petitur, quod

religioni et honestati convenire dignosci-

tur, animo nos decet libenti concedere,

et pelenlium desideriis congruum im-

pcrliri sulTragium. Ea propler, diiecli in

Domino filii, vestris iuslis posudalionibns

clementer annuimus, et praefalam B. Cor-

nelii Ecclesiam , in qua divino mancipali

Abballini sub eslis obscquio, sub B. Petri et noslra

du'rosÌMicae P'"°^'^*^''°"'^
suscipimus, et praesenlis scri-

recipiens Pon- pii palrocinio communimus; staluenles,
lifex, eideni bo-

na omuia coQ- Ut qiiascumque possessiones, quaecum-
firmai: qyg |)Q„a impraesenliarum eadem Ecclesia

iusle et canonice possidet, aut in fulurum

concessione Ponlificum, largitione regimi

vel principum, oblalione lidelium, seu

aliis iuslis modis, Deo propilio, poleril

adipisci, firma vobis veslrisque succes-